Estado de Mato Grosso

^'amarn Câmara Municipal de Barra do Garças

■LwlíaiWllHlHittM Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N° 93 DE 26 DE OUTUBRO DE 2.020.

"Concede licença para tratamento
de saúde a servidor Municipal".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA

DO GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais:

CONCEDE:

07 (sete) dias de Licença para tratamento de Saúde a
servidora Larissa Rafaella Gomes de Farias matricula 330, a contar do dia 26 de

outubro até o dia 01 de novembro de 2020, em atenção ao Atestado Médico (copia

anexo).

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças, 26 de
outubro de 2020.

João Rodrigues de Souza
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401 -2484 / 0800 643 68 i I
barradogarciis.mt.lcg.br — fb.com/camarabarrfldogarcas

Rua Mato Grosso, N^OI?, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-023
camara@ba rradogarcas.mt.leg.br/ rh@barradflgarcas.mtleg.br